
 
2020 年 10 月吉日  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社製品 Fe-Lock series の「SS-Reader2」は、「ロビーインターホン組込み型」、

「埋込型」の 2機種となっておりましたが、今回新たに「キースイッチ取替型 FE-310SS-SW」
の販売を開始致しましたので、ご案内申し上げます。 
「キースイッチ取替型 FE-310SS-SW」は、ロビーインターホンのキースイッチを外して、加
工なしで交換設置が可能です。既存物件のリニューアルのご提案等、ご活用頂きますようお
願い申し上げます。 
「SS-Reader2」のチラシもございますので、ご用命賜りますようお願い申し上げます。 
ご質問、ご不明な点などございましたら、弊社までお問合せ下さいますよう宜しくお願い致
します。 

敬具 
記 

■販売開始日：2020年 10月 

 

■新機種製品 

キースイッチ取替型SSリーダ  
スタンダード FE-310SS-SD-SW 

コモン FE-310SS-C-SW 

 

■タイプ 

名 称 登録 ID 

スタンダードタイプ 3000ID 

コモンタイプ(共用部用) 10ID×300 グルーブ（室） 

 

■価格：162,000円(税別) 

 

 
 

以上 

 
日本ロックセキュリティ協同組合 組合員各位 

「SS-Reader2 キースイッチ取替型」販売開始のご案内 

株式会社 Keiden 
営業本部 加藤 

東京都文京区本駒込
2-29-24 

TEL.03-3945-0069 
 
 


